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Helige Fader,



För tio år sedan, på denna plats,
riktade min oförglömlige företrädare
som Opus Deis prelat, biskop Álvaro
del Portillo, till Ers helighet ett varmt
tack för saligförklaringen av
Josemaría Escrivá. Idag är det min
tur att ha den oförtjänta äran att ge
uttryck åt den tacksamhet och glädje
som fyller prelaturens tusentals
medlemmar och medarbetare samt
de oräkneliga människor som vördar
den helige Josemaría Escrivá och
som, i Rom eller utanför Rom, med
djup glädje har deltagit i
kanoniseringsceremonin. Tack,
helige Fader.

Det högtidliga erkännandet av denne
gode och trogne tjänares helighet,
vilken Herren vår Gud kallade till att
förkunna allas kallelse till helighet
och apostolat i vardagslivet,
uppmanar alla katoliker att gå Gud
till mötes när de uppfyller sina
plikter mot familjen, yrket och
samhället.



Helgonförklaringen av Josemaría
Escrivá är utan tvivel en gåva till
hela världen, eftersom vi är i ständigt
behov av förebedjare inför Guds
tron. Den innebär en ny grund för
hopp framför allt för lekfolket, som
än en gång fått bekräftelse på sin
upphöjda kallelse att vara Guds barn
i Jesus Kristus, att vara fullkomliga
såsom vår himmelske Fader är
fullkomlig (jfr Matt 5:48), mitt i
vardagslivet. Som Ers Helighet skrev
i det apostoliska brevet Novo
millennio ineunte, ”är stunden
kommen för att på nytt framhålla för
alla det kristna vardagslivets höga
status” (NMI 31). Jag anser att den
helige Josemaría Escrivá var en av
dem som var före sin tid, då han
påminde om den allmänna kallelsen
till helighet och apostolat som Andra
Vatikankonciliet så starkt
proklamerade. Han inte bara spred
denna lära över hela världen och
bekräftade den genom exemplet av
sin egen glädjefyllda ständiga



asketiska kamp: det var dessutom
Guds vilja att han i Kyrkan skulle
bana en väg till helgelse som är
”gammal som Evangeliet och, liksom
Evangeliet, ständigt ny”, vilket är
ännu ett talande tecken på Guds
barmhärtighet mot människorna och
ett effektivt redskap för att tjäna
Kyrkan och bidra till att uppfylla
hennes frälsningsuppdrag.

Helige Fader! I dag jublar miljoner
människor i hela världen, inom och
utanför Kyrkans synliga gränser. Det
finns i själva verket många icke-
katoliker och även icke-kristna som
beundrar Josemaría Escrivás person
och i hans budskap finner en
inspirationskälla för sitt personliga
liv och för sina yrkes- och
samhällsinsatser. Även dessa
människor har nu fått en
hoppingivande impuls i sin strävan
att göra vår värld bättre, denna värld
som drabbas av orättvisor och på



samma gång längtar efter förståelse
och frid.

De apostoliska insatserna av
medlemmarna och medarbetarna i
prelaturen Opus Dei har vuxit
mycket, både i intensitet och i
geografisk spridning, under de tio år
som förflutit sedan Josemaría
Escrivás saligförklaring. Med Guds
hjälp har de mångfaldigat sina
aktiviteter till förmån för alla slags
människor, särskilt för de mest
behövande. Med anledning av
hundraårsminnet av den helige
Josemaría Escrivás födelse har tiotals
nya utbildningsprojekt fötts i
utvecklingsländer och i flera
storstäders slumområden. På detta
sätt ville man vittna om att strävan
efter personlig helgelse – föreningen
med Gud – bör gå hand i hand med
omsorgen – uttryckt i konkreta
gärningar – om våra medmänniskors
materiella och andliga välfärd.



Innan jag slutar vill jag försäkra Ers
Helighet om den trägna och innerliga
bön för Er person och Era
intentioner, som Opus Deis
medlemmar och medarbetare i hela
världen ständigt höjer mot
himmelen. Jag anförtror dessa böner
åt den heliga Jungfrun Maria, som vi
idag minns särskilt under namnet
Vår Fru av Rosenkransen. Må dessa
böner, berikade genom hennes
moderliga förbön inför Jesus, hjälpa
Ers Helighet att framgångsrikt
uppfylla uppdraget som den högste
herden.

Helige Fader, tillåt mig att än en gång
av hela hjärtat tacka Er. Medan vi
förbereder oss för att lyssna till och
meditera över Era ord, lyckönskar
jag Er i allas namn till den nära
förestående årsdagen av Ert val till
Petri efterträdare och ber om Er
apostoliska välsignelses styrka för
alla medlemmar och medarbetare i
prelaturen Opus Dei, för de otaliga



människor som vördar den helige
Josemaría Escrivá och för mig själv.
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